I 12. *Aliqua verò, atque ita tertio sunt qualitates, quae nullo iure definita, atque determinata sunt. In his, qui impetrando aliquam subiecit, quam si novisset Princeps, non concessisset rescriptum, subreptio dici verè non potest, & per consequens sua inspecta persona rescriptum vim suam obtinet: In inspecta verò persona concedentis subreptio dici potest: quia si forte omnia illa, quae nunc cognoscit tempore dari rescripti cognovisset, illud non concessisset, & in hoc verè scitur iudicis arbitrium. Is enim iudicabit, an talis sit qualitas, quae potuisset movere Principem ad non concedendum, si illam cognovisset: Itaque hanc praesumtionem observari potest.*

poteritis, tamen quoniam scriptura concessum fuerit in primis dicitur, rescriptum esse subreptionem ab qualitate in curia communita, vel municipalis constitutione, vel ex solo curia, vel consuetudine Principis expressimata, quae nunc non sunt, de vniuersitate, vel styli, vel de iurisdictione factis. Deinde ubi haec non ad esse viderit, obicitur, quod ad similitudinem ad ad parum Principem ad non concedendum, et ubi Princeps consulis non poterit, suadebit iudici, quem amicum habebit. *Quod eo promouetur, quod iudicium dicitur in respectu similitudine aliorum rescriptorum styli curia consuetudine simili.*

113 Et P. Fr. Diego no ha faltado á relacion alguna del primero, ni del segundo general Probatur, porque el p. c. c. de la Religión Professo, Sa. c. d. o. r. e. la conuentualidad, la qualidad de la Capellania, la Ciudad donde estava sita, y ser videra, la vacante, y forma della, el ser pobre, el derecho que á esta pretendia, que no era por sangre, ni por llamamiento del Fundador, sino nominacion de Patronos. Luego cumplio con la expresion de las qualidades, que se deben expresar por derecho, ó por estilo, y si por derecho, ó estilo, ó costumbre, otras eran expresables. Lo contrario no ha mostrado qual sea el defecto, ó estilo. *Alfium legi, vel styli, vel consuetudinis fidem faciet.* Luego por esta parte no ay vicio de obrepcion.

114 En quanto á las qualidades del tercero genero, á que se reduce el estar nombrado por Don Diego Henrique el dicho D. Diego de Galvez: es constante, que no podia esta expresion dificultar, ni impedir la Dispensacion; porque como todavia aquel nombramiento no esto: vava, ni en manera alguna podia impedir, el que el P. Rector nombrase por Capellan á quien quisiese, y lo dize por el nombramiento *ius ad rem* iuxta dicit á Lambertino supra relato: de la misma manera no podia dificultar el señor Nuncio el hazer habil, y capaz del dicho nombramiento al P. Fr. Diego, y si no le huiera querido habilitar, huiera nombrado á su voluntad el P. Rector á quien quisiese; conque el dicho *ius ad rem*, ponderado por el dicho D. Diego de Galvez, no era incompatible con otro *ius ad rem*, ó *ius in re*, como despues diremos, causado á otro nombrado por el P. Rector: Luego impertinente era la relacion de si estava nombrado el dicho D. Diego por el dicho D. Diego Henrique, y semeta de subrepcion.